
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2014 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 18 września 2014 r. 

w sprawie wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” z siedzibą 

w Białogardzie 

  Na podstawie art. 11a ust. 3, art. 26 ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 654 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 

i 1072) oraz art. 1 pkt 4, art. 2 pkt 7 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U z 2013 r. poz. 

254 i 1645) w związku § 29 Aktu założycielskiego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

„Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” z siedzibą w Białogardzie z dnia 11 lipca 

2014 r. (Rep. A nr 924/2014) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Członkom Rady Nadzorczej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” z siedzibą w Białogardzie przysługuje za każde 

posiedzenie Rady wynagrodzenie w wysokości: 

1) przewodniczącemu Rady – 35 % minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

2) pozostałym członkom Rady – 30 % minimalnego wynagrodzenia za pracę 

- z zastrzeżeniem ust. 2. 

 

2. Maksymalna wysokość wynagrodzenia miesięcznego członków Rady Nadzorczej 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” 

z siedzibą w Białogardzie nie może przekroczyć miesięcznie jednokrotności przeciętnego 

miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku 

w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego, z uwzględnieniem ograniczeń przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 

w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku jako podstawy do ustalenia 

maksymalnej wysokości wynagrodzenia miesięcznego, wprowadzonych ustawą z dnia 

3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 11 lipca 2014 r.  

 

 

 

 


